
 

Strona 1 

Słajsino, 25 stycznia 2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi kompleksowej ochrony 

obiektów należących do Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie” 

numer postępowania: IZ.271.17.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 92,44 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. MAXUS Sp. z o.o., ul. 3 Maja 64/66N, 93-408, Łódź 

2. Alfa Guard Security Sp. z o. o., ul. Doktora Floriana Ceynowy 27, 83-200 Starogard Gdański 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

“Cena” 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„Wysokość ulgi 

na PEFRON” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. MAXUS Sp. z o.o., ul. 3 Maja 64/66N, 93-408, Łódź 70,28 pkt 20 pkt 90,28 pkt 

2. Alfa Guard Security Sp. z o. o., ul. Doktora Floriana 

Ceynowy 27, 83-200 Starogard Gdański 

80 pkt 12,44 pkt 92,44 pkt 

 


